
quarta-feira, 5 de abril de 2017 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 62  (65) – 3

2- VILSON FORTUNATO SILVA, RF 838.010.4, do cargo 
de Auxiliar de Gabinete, Ref. DAI-02, do Centro de Controle 
Integrado 24 horas da Cidade de São Paulo – CCOI, da Coorde-
nadoria Municipal de Defesa Civil, da Secretaria Municipal de 
Segurança Urbana, constante do Decreto 57.582/17.

3- ARNALDO ALVES DA SILVA, RF 825.155.0, do cargo de 
Encarregado de Equipe II, Ref. DAI-05, do Centro de Controle 
Integrado 24 horas da Cidade de São Paulo – CCOI, da Coorde-
nadoria Municipal de Defesa Civil, da Secretaria Municipal de 
Segurança Urbana, constante do Decreto 57.582/17.

4- RODRIGO ALVES DE SOUZA, RF 837.607.7, do cargo de 
Encarregado de Equipe II, Ref. DAI-05, do Centro de Controle 
Integrado 24 horas da Cidade de São Paulo – CCOI, da Coorde-
nadoria Municipal de Defesa Civil, da Secretaria Municipal de 
Segurança Urbana, constante do Decreto 57.582/17.

5- FABIANA LEMES JUVENTINO, RF 683.907.0, a partir de 
03.04.2017, do cargo de Diretor de Divisão Técnica, Ref. DAS-
12, da Divisão Técnica de Compras e Contratos, da Coordena-
doria de Administração e Finanças, da Secretaria Municipal de 
Segurança Urbana, constante do Decreto 50.388/09.

SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL, aos 4 de abril de 
2017.

JULIO FRANCISCO SEMEGHINI NETO, Secretário do Gover-
no Municipal

PORTARIA 615, DE 4 DE ABRIL DE 2017
JULIO FRANCISCO SEMEGHINI NETO, Secretário do Gover-

no Municipal, no uso da competência que lhe foi conferida pelo 
Decreto 53.692, de 08.01.2013,

RESOLVE:
EXONERAR
SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE E DO MEIO AMBIENTE
1 – SERGIO MARTINS PINTO, RF 478.271.2, do cargo de 

Diretor de Divisão Técnica, Ref. DAS-12, da Divisão Técnica de 
Contabilidade de Finanças, do Departamento de Administra-
ção e Finanças, da Secretaria Municipal do Verde e do Meio 
Ambiente.

2 – NILSON GERALDO DA SILVA, RF 833.683.1, do cargo de 
Coordenador, Ref. DAS-10, da Divisão Técnica de Contabilidade 
de Finanças, do Departamento de Administração e Finanças, da 
Secretaria Municipal do Verde e do Meio Ambiente.

3 – LUZIA KAZUYO LEMMI, RF 315.097.6, do cargo de 
Assistente Técnico I, Ref. DAS-09, da Divisão Técnica de Con-
tabilidade de Finanças, do Departamento de Administração e 
Finanças, da Secretaria Municipal do Verde e do Meio Ambiente.

4 – ANA CRISTINA JIMENEZ, RF 803.540.7, do cargo de 
Coordenador, Ref. DAS-10, da Divisão Técnica de Descentrali-
zação – Sul-3, do Departamento de Gestão Descentralizada, da 
Secretaria Municipal do Verde e do Meio Ambiente.

5 – ADRIANO CANDEIAS DE ALMEIDA, RF 822.124.3, do 
cargo de Administrador de Parques II, Ref. DAS-09, do Depar-
tamento de Parques e Áreas Verdes, da Secretaria Municipal do 
Verde e do Meio Ambiente.

6 – MICHELLE VIVIANE DE SOUZA PAMPOLHA, RF 
747.892.5, do cargo de Administrador de Parques IV, Ref. DAS-
11, da Divisão Técnica de Gestão de Parques, do Departamento 
de Parques e Áreas Verdes, da Secretaria Municipal do Verde e 
do Meio Ambiente.

7 – ERICA CRISTINA DE SOUZA BLANCO, RF 816.705.2, do 
cargo de Assistente Técnico I, Ref. DAS-09, da Divisão Técnica 
de Medicina Veterinária e Manejo da Fauna, do Departamento 
de Parques e Áreas Verdes, da Secretaria Municipal do Verde e 
do Meio Ambiente.

8 – DEBORA GOMES ASSIS, RF 821.103.5, do cargo de 
Administrador de Parques III, Ref. DAS-10, do Departamento de 
Parques e Áreas Verdes, da Secretaria Municipal do Verde e do 
Meio Ambiente.

SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL, aos 4 de abril de 
2017.

JULIO FRANCISCO SEMEGHINI NETO, Secretário do Gover-
no Municipal

PORTARIA 616, DE 4 DE ABRIL DE 2017
JULIO FRANCISCO SEMEGHINI NETO, Secretário do Gover-

no Municipal, no uso da competência que lhe foi conferida pelo 
Decreto 53.692, de 08.01.2013,

RESOLVE:
EXONERAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESESTATIZAÇÃO E PARCE-

RIAS
1 – NELSON RICARDO MATOS GUILHAMATI, RF 733.101.1, 

a pedido, e a partir de 28/03/2017, do cargo de Assessor I, 
Ref. DAS-09, da Supervisão de Administração e Finanças, da 
Secretaria Municipal de Desestatização e Parcerias, constante 
do Decreto 57.576/2017.

2 – CLÉLIA DA SILVA DELCOLE, RF 838.647.1, do cargo de 
Assessor Técnico II, Ref. DAS-12, da Coordenação de Desesta-
tização, da Secretaria Municipal de Desestatização e Parcerias, 
constante do Decreto 57.576/2017.

SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL, aos 4 de abril de 
2017.

JULIO FRANCISCO SEMEGHINI NETO, Secretário do Gover-
no Municipal

PORTARIA 617, DE 4 DE ABRIL DE 2017
JULIO FRANCISCO SEMEGHINI NETO, Secretário do Gover-

no Municipal, no uso da competência que lhe foi conferida pelo 
Decreto 53.692, de 08.01.2013,

RESOLVE:
EXONERAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
1. ANATALIA ALMEIDA CESAR PENA, RF 590.689.0, vínculo 

4, do cargo de Gestor de Centro Educacional Unificado, Refe-
rência DAS-13, do Centro Educacional Unificado Paz, da Dire-
toria Regional de Educação Freguesia/Brasilândia, da Secretaria 
Municipal de Educação.

2. FERNANDA CRISPIM, RF 755.797.3, vínculo 1, a partir de 
06/03/2017, do cargo de Assistente de Diretor de Escola, do CEI 
Vila Perus, da Diretoria Regional de Educação Pirituba / Jaraguá, 
da Secretaria Municipal de Educação.

3. ERIVAN DA SILVA RIBEIRO, RF 750.925.1, vínculo 1, a 
pedido, do cargo de Assistente de Diretor de Escola, do CEI 
Jardim Julieta, da Diretoria Regional de Educação Butantã, da 
Secretaria Municipal de Educação.

4. ELIUDE ROZALINO DOS SANTOS, RF 803.985.2, vínculo 1, 
a pedido, do cargo de Assistente de Diretor de Escola, da EME-
FM Professor Linneu Prestes, da Diretoria Regional de Educação 
Santo Amaro, da Secretaria Municipal de Educação.

5. ANA LAURA PAULA SGAMBATTI, RF 583.790.1, vínculo 
2, a pedido, do cargo de Assistente de Diretor de Escola, do CEU 
EMEF Casa Blanca, da Diretoria Regional de Educação Campo 
Limpo, da Secretaria Municipal de Educação.

6. ROGERIO JACOB, RF 808.780.6, vínculo 1, a pedido, do 
cargo de Assistente Técnico Educacional, da Diretoria Regional 
de Educação Itaquera, da Secretaria Municipal de Educação.

7. NILZA APARECIDA PAVAN ANTONIO MARQUES, RF 
690.531.5, vínculo 1, a pedido, do cargo de Assistente de 
Diretor de Escola, da EMEBS Madre Lucie Bray, da Diretoria Re-
gional de Educação Jaçanã / Tremembé, da Secretaria Municipal 
de Educação.

8. FERNANDO DA SILVA BARBOSA, RF 816.587.4, vínculo 
1, a pedido, e a partir de 24/03/2017, do cargo de Assistente 
de Diretor de Escola, da EMEF Professor Roberto Mange, da Di-
retoria Regional de Educação Butantã, da Secretaria Municipal 
de Educação.

9. ELAINE APARECIDA ANTONIO DE FREITAS, RF 599.498.5, 
vínculo 3, a pedido, do cargo de Assistente de Diretor de Escola, 
da EMEF General Álvaro Silva Braga, da Diretoria Regional de 
Educação Butantã, da Secretaria Municipal de Educação.

10. PATRICIA SOARES DA SILVA, RF 690.874.8, vínculo 1, a 
pedido, do cargo de Assistente de Diretor de Escola, da EMEF 
Presidente Epitácio Pessoa, da Diretoria Regional de Educação 
São Miguel, da Secretaria Municipal de Educação.

11. KATIA TERUMI SIGUENAGA, RF 676.892.0, vínculo 1, do 
cargo de Assistente de Diretor de Escola, da EMEF Marechal Eu-
rico Gaspar Dutra, da Diretoria Regional de Educação Ipiranga, 
da Secretaria Municipal de Educação.

12. MARIA INES ZULGIS BARRIOS, RF 739.996.1, vínculo 1, 
a pedido, do cargo de Assistente de Diretor de Escola, da EMEI 
Bem-Aventurado José Maria Escriva, da Diretoria Regional de 
Educação Ipiranga, da Secretaria Municipal de Educação.

13. LUCIMAR RAMOS DOS REIS, RF 626.972.9, vínculo 2, 
a pedido, do cargo de Assistente Técnico de Educação I, da Di-
retoria Regional de Educação Butantã, da Secretaria Municipal 
de Educação.

14. CLAUDIO HENRIQUE DE SOUZA, RF 753.054.4, vínculo 
1, a pedido, do cargo de Assistente de Diretor de Escola, do CEI 
São Jorge Arpoador, da Diretoria Regional de Educação Butantã, 
da Secretaria Municipal de Educação.

15. ELISABETE CANI VIEIRA, RF 539.571.2, vínculo 2, a pe-
dido, do cargo de Assistente Técnico de Educação I, da Diretoria 
Regional de Educação Santo Amaro, da Secretaria Municipal 
de Educação.

16. ANA MARIA IOZZI CASSIANI SERBONCINI, RF 
748.481.0, vínculo 1, a pedido, e a partir de 13/03/2017, do 
cargo de Assistente de Diretor de Escola, da EMEF Professor Air-
ton Arantes Ribeiro, da Diretoria Regional de Educação Campo 
Limpo, da Secretaria Municipal de Educação.

17. FATIMA MARIA DE ALMEIDA NOGUEIRA, RF 119.365.1, 
vínculo 3, a partir de 14/03/2017, do cargo de Assistente de 
Diretor de Escola, da EMEF Professor Airton Arantes Ribeiro, 
da Diretoria Regional de Educação Campo Limpo, da Secretaria 
Municipal de Educação.

18. MARA DO ROSARIO DO AMARAL SOUZA, RF 502.332.7, 
vínculo 2, a partir de 22/02/2017, do cargo de Assistente Técni-
co de Educação I, da Diretoria Regional de Educação Freguesia/
Brasilândia, da Secretaria Municipal de Educação, em virtude de 
sua aposentadoria.

19. ROSANA DE CAMARGO NUNES, RF 738.647.8, vínculo 
1, a pedido, e a partir de 16/03/2017, do cargo de Secretário 
de Escola, da EMEF Doutor Antonio Carlos de Abreu Sodré, 
da Diretoria Regional de Educação Santo Amaro, da Secretaria 
Municipal de Educação.

20. MARIA APARECIDA SAIN, RF 691.741.1, vínculo 1, 
a partir de 09/03/2017, do cargo de Assistente de Diretor de 
Escola, da EMEF Professor José Ferraz de Campos, da Diretoria 
Regional de Educação Pirituba / Jaraguá, da Secretaria Munici-
pal de Educação.

21. ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS, RF 837.628.0, vínculo 
1, do cargo de Assistente Técnico I, Referência DAS-09, do Cen-
tro Educacional Unificado Navegantes - Professor José Everardo 
Rodrigues Cosme, da Diretoria Regional de Educação Capela do 
Socorro, da Secretaria Municipal de Educação.

22. EDVALDO SANTA ROSA, RF 742.952.5, vínculo 2, do 
cargo de Coordenador de Esportes e Lazer, Referência DAS-12, 
do Núcleo de Esporte e Lazer, do Centro Educacional Unificado 
Jardim Paulistano, da Diretoria Regional de Educação Freguesia/
Brasilândia, da Secretaria Municipal de Educação.

23. MURIEL DE MOURA DOS SANTOS, RF 810.617.7, vín-
culo 1, do cargo de Assistente Técnico I, Referência DAS-09, do 
Centro Educacional Unificado Casa Blanca - Professor Sólon 
Borges dos Reis, da Diretoria Regional de Educação Campo 
Limpo, da Secretaria Municipal de Educação.

24. VANESSA DE OLIVEIRA, RF 808.066.6, vínculo 2, do 
cargo de Assistente Técnico I, Referência DAS-09, do Centro 
Educacional Unificado Paz, da Diretoria Regional de Educação 
Freguesia/Brasilândia, da Secretaria Municipal de Educação.

25. FRANCISCO CARLOS DA SILVA, RF 810.244.9, vínculo 
3, do cargo de Coordenador de Projetos, Referência DAS-10, 
do Núcleo de Ação Cultural, do Centro Educacional Unificado 
Jaguaré - Professor Henrique Gamba, da Diretoria Regional 
de Educação Pirituba / Jaraguá, da Secretaria Municipal de 
Educação.

26. BRUNO GOMES GALDINO, RF 836.363.3, vínculo 1, 
do cargo de Coordenador de Projetos, Referência DAS-10, do 
Núcleo de Ação Cultural, do Centro Educacional Unificado 
Parque Bristol, da Diretoria Regional de Educação Ipiranga, da 
Secretaria Municipal de Educação.

27. LUIS FERNANDO HERCULANO, RF 528.693.0, vínculo 
4, do cargo de Coordenador de Projetos, Referência DAS-10, do 
Núcleo de Ação Cultural, do Centro Educacional Unificado Can-
tos do Amanhecer, da Diretoria Regional de Educação Campo 
Limpo, da Secretaria Municipal de Educação.

28. SANDRA MARIA GUIGLIELMIN GOMES, RF 810.284.8, 
vínculo 1, do cargo de Coordenador de Ação Cultural, Referên-
cia DAS-12, do Núcleo de Ação Cultural, do Centro Educacional 
Unificado Cantos do Amanhecer, da Diretoria Regional de 
Educação Campo Limpo, da Secretaria Municipal de Educação.

29. ROBERTA RIBEIRO PERIS, RF 811.677.6, vínculo 1, do 
cargo de Assistente Técnico I, Referência DAS-09, do Centro 
Educacional Unificado Vila Atlântica - Professor João Soares 
Filho, da Diretoria Regional de Educação Pirituba / Jaraguá, da 
Secretaria Municipal de Educação.

30. MARCIA MARIA DA SILVA CASTRO, RF 828.088.6, 
vínculo 1, do cargo de Assistente Técnico I, Referência DAS-09, 
do Centro Educacional Unificado Cantos do Amanhecer, da 
Diretoria Regional de Educação Campo Limpo, da Secretaria 
Municipal de Educação.

31. JUAREZ BARBOSA DOS SANTOS, RF 811.151.1, vínculo 
1, do cargo de Assistente Técnico I, Referência DAS-09, do Cen-
tro Educacional Unificado Azul da Cor do Mar - Professor Jossei 
Toda, da Diretoria Regional de Educação Itaquera, da Secretaria 
Municipal de Educação.

32. ELIANE APARECIDA MORGADO JORDAO, RF 810.613.4, 
vínculo 1, do cargo de Assistente Técnico I, Referência DAS-09, 
do Centro Educacional Unificado Guarapiranga - Florinda Lotaif 
Schahin, da Diretoria Regional de Educação Campo Limpo, da 
Secretaria Municipal de Educação.

33. ANDRE OLIVEIRA DA SILVA, RF 752.663.6, vínculo 1, do 
cargo de Coordenador de Esportes e Lazer, Referência DAS-12, 
do Núcleo de Esporte e Lazer, do Centro Educacional Unificado 
Cantos do Amanhecer, da Diretoria Regional de Educação Cam-
po Limpo, da Secretaria Municipal de Educação.

34. HENRIQUE ROSENBAUM, RF 823.151.6, vínculo 2, do 
cargo de Coordenador de Projetos, Referência DAS-10, do Nú-
cleo de Ação Cultural, do Centro Educacional Unificado Pêra - 
Marmelo, da Diretoria Regional de Educação Pirituba / Jaraguá, 
da Secretaria Municipal de Educação.

35. LUCILENE TORRES RODRIGUES, RF 812.937.1, vínculo 1, 
do cargo de Assistente Técnico I, Referência DAS-09, do Centro 
Educacional Unificado Pêra - Marmelo, da Diretoria Regional 
de Educação Pirituba / Jaraguá, da Secretaria Municipal de 
Educação.

36. ANTONIA FERNANDES DE SANTANA, RF 825.349.8, 
vínculo 1, do cargo de Coordenador de Projetos, Referência 
DAS-10, do Núcleo de Esporte e Lazer, do Centro Educacional 
Unificado Cantos do Amanhecer, da Diretoria Regional de 
Educação Campo Limpo, da Secretaria Municipal de Educação.

37. LUIZ ANTONIO DA SILVA, RF 814.396.0, vínculo 1, do 
cargo de Coordenador de Projetos, Referência DAS-10, do Nú-
cleo de Esporte e Lazer, do Centro Educacional Unificado Cam-
po Limpo - Cardeal Dom Agnelo Rossi, da Diretoria Regional de 
Educação Campo Limpo, da Secretaria Municipal de Educação.

SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL, aos 4 de abril de 
2017.

JULIO FRANCISCO SEMEGHINI NETO, Secretário do Gover-
no Municipal

COMUNICADO

PROGRAMA DE METAS 2017-2020 

CALENDÁRIO E LOCAIS DAS AUDIÊNCIAS PÚBLICAS 

(IMPORTANTE: ALTERAÇÃO DOS LOCAIS DA AUDIÊNCIA TEMÁTICA DE 
DESENVOLVIMENTO HUMANO E DAS AUDIÊNCIAS REGIONAIS DA 
CAPELA DO SOCORRO, PARELHEIROS E PENHA).

A Prefeitura do Município de São Paulo comunica que promoverá o debate público sobre o Programa de Metas 2017-
2020.

Serão realizadas audiências públicas temáticas, regionais e gerais.  

Confira a programação: 

AUDIÊNCIAS TEMÁTICAS: 

Eixos Local da Audiência Endereço
Data Horário

Desenvolvimento 
Econômico e Gestão Teatro do Centro Cultural Penha Largo do Rosário, 20, Penha 06.04.2017 

(Quinta-feira) 18h30 às 22h00 

Desenvolvimento 
Social

Auditório do Sindicato dos 
Engenheiros no Estado de São 

Paulo (SEESP) 

Rua Genebra, 25 - Bela 
Vista 06.04.2017 

(Quinta-feira) 18h30 às 22h00 

Desenvolvimento 
Humano 

Uninove Memorial 
Anfiteatro do Prédio C 

Av. Francisco Matarazzo, 
364 - Barra Funda 

06.04.2017 
(Quinta-feira) 18h30 às 22h00 

Desenvolvimento 
Urbano e Meio 

Ambiente 
Uninove Vergueiro Rua Vergueiro, 235/249 - 

Liberdade 06.04.2017 
(Quinta-feira) 18h30 às 22h00 

Desenvolvimento 
Institucional e 

Engajamento do 
Cidadão 

Escola de Administração 
Penitenciaria “Dr. Luiz Camargo 

Wolfman” 

Av. Gal. Ataliba Leonel, 
556 – Santana 06.04.2017 

(Quinta-feira) 18h30 às 22h00 

AUDIÊNCIAS REGIONAIS: 

Prefeitura 
Regional Local da Audiência Endereço

Data Horário

Aricanduva Sede da PR Rua Atucuri, 699 – Vila Carrão – 1º 
Subsolo 

08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Butantã CEU Butantã Av Engenheiro Heitor Eiras Garcia, 
1870 - Jd Esmeralda 

08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Campo Limpo CEU Campo Limpo Avenida Carlos Lacerda, 678 - 
Pirajussara 

08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Capela do 
Socorro CEU Vila Rubi Rua Domingos Tarroso, 101 08.04.2017 

(Sábado) 14h30 às 17h00 

Casa Verde CCJ Ruth Cardoso Vila Nova 
Cachoeirinha Av. Dep. Emílio Carlos, 3641 08.04.2017 

(Sábado) 14h30 às 17h00 
Cidade
Ademar Sede da PR Avenida Yervant Kissajikian, 416 08.04.2017 

(Sábado) 14h30 às 17h00 
Cidade

Tiradentes CEU Água Azul Av dos Metalurgicos, 1262 08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Ermelino 
Matarazzo 

Auditório do Hospital Professor 
Doutor Olípio C. Netto Alameda Rodrigo de Brum, 1989 08.04.2017 

(Sábado) 14h30 às 17h00 
Freguesia/ 
Brasilândia Sede da PR R.João Marcelino Branco, nº 95 – 

Vila dos Andrades 
08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Guaianazes CEU Jambeiro Av. José Pinheiro Borges, 60 08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Ipiranga CEU Parque Bristol R. Prof. Artur Primavesi, s/n - Jardim 
Imperador 

08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Itaim Paulista CEU Vila Curuçá Av. Marechal Tito, 3452 08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Itaquera Sede da PR Rua Augusto Carlos Bauman, 851 - 
Itaquera 

08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Jabaquara CEU Caminho do Mar Av. Engenheiro de Armando Arruda 
Pereira, 524 

08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Jaçanã/
Tremembé CEU Jaçanã R. Francisca Espósito Tonetti, 105 - 

Jardim Guapira 
08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Lapa Sede da PR Rua Guaicurus, 1.000 08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

M Boi Mirim CEU Guarapiranga Estrada da Baronesa, 1120 08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Mooca Escola Senai Teobaldo de Nigris Rua Bresser, 2315 08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Parelheiros CEU Parelheiros Rua José Pedro de Borba, 20 08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Penha Teatro Flávio Império Rua Prof. Alves Pedroso, 600 - 
Cangaíba 08.04.2017 

(Sábado) 14h30 às 17h00 

Perus CEU Perus Rua Bernardo José de Lorena, s/nº 08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Pinheiros Sede da PR Avenida das Nações Unidas, 7123 08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Pirituba/
Jaraguá CEU Vila Atlantida R. Cel. José Venâncio Dias, 840 - 

Vila Jaraguá 
08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Santana/
Tucuruvi Sede da PR Avenida Tucuruvi, 808 08.04.2017 

(Sábado) 14h30 às 17h00 

Santo Amaro Sede da PR Praça Floriano Peixoto, 54 - 1º andar 
- auditório 

08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

São Mateus CEU São Rafael R. Cinira Polônio, 100 Esquina com 
a R. Carmem Tortola 

08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

São Miguel 
Paulista Sede da PR 

Rua Dona Ana Flora Pinheiro de 
Sousa, 76 - Auditório Teotônio 
Vilela 

08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Sapopemba CEU Sapopemba Rua Manoel Quirino de Matos, s/nº 08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Sé Edifício CBI R. Formosa, 367, 4º andar 08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

V. Maria/ V. 
Guilherme Sede da PR R. General Mendes n° 111 08.04.2017 

(Sábado) 14h30 às 17h00 

Vila Mariana Colégio Santa Amália Av Jabaquara, 1673 08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

Vila Prudente Sede da PR Av do Oratório, 172 08.04.2017 
(Sábado) 14h30 às 17h00 

AUDIÊNCIAS GERAIS: 

Audiências Local da Audiência Endereço 
Data Horário 

Primeira 
Audiência

Geral 
Auditório Elis Regina 

Anhembi Av. Olavo Fontoura, 1209, Santana 09.04.2017 
(Domingo) 08h30 às 12h00 

Última 
Audiência

Geral

Câmara Municipal de 
São Paulo Viaduto Jacareí, 100, Bela Vista 24.04.2017  

(Segunda-feira)     15h00 


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2017-04-05T02:06:07-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




